ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v hỗ trợ hoạt động sáng tạo tác

phẩm, công trình văn học nghệ

thuật, báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng      năm 2021

  Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 130-CV/UB ngày 21/6/2021 của Ủy

ban toàn quốc Liên hiệp các Hội Văn học nghệ thuật Việt Nam về việc chỉ đạo

tổ chức kế hoạch hỗ trợ từ ngân sách trung ương và chủ động bố trí ngân sách

địa phương, huy động các nguồn hợp pháp khác trong việc thực hiện Quyết định

số 558/QĐ-TTg ngày 08/4/2021 của Thủ tướng Chính phủ (văn bản gửi kèm),

và có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thông tin và Truyền thông,

Tài chính căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, phối hợp với Hội Văn học

Nghệ thuật tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan, giải quyết

đề nghị của Ủy ban toàn quốc Liên hiệp các Hội Văn học nghệ thuật Việt Nam

tại Khoản 1, 2 của Công văn số 130-CV/UB nêu trên; báo cáo, tham mưu những

nội dung thuộc thẩm quyền UBND tỉnh theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng KT;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-4b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’ Yim Kđoh

		2021-06-30T07:51:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:47:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:47:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:47:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:54:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!